
 
 

UCHWAŁA NR X/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MOGIELNICY 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Gminy i Miasta Mogielnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) Rada Miejska w Mogielnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmiany załącznika nr 3 do Statutu Gminy i Miasta Mogielnica zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Mogielnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mogielnicy 
 
 

mgr Ewa Ścisłowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 10329



  

 

Załącznik nr 3 do Statutu 

 Gminy i  Miasta w Mogielnicy 

             WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

       GMINY I MIASTA MOGIELNICA 

I.       Jednostki Budżetowe 

1. Urząd Gminy i Miasta w Mogielnicy; 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mogielnicy; 

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Kilińskiego w Mogielnicy; 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. I Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego  

w Mogielnicy; 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Borowem; 

6. Zespół Publicznej Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola  

w Michałowicach. 

 

II.      Zakłady Budżetowe 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mogielnicy. 

III.    Pozostałe Jednostki Organizacyjne Gminy 

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mogielnicy; 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Samorządowa w Mogielnicy. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10329


	UCHWAŁA NR X/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W MOGIELNICY  z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 3 - Wykaz jednostek organizacyjnych gminy

		2024-10-28T13:17:28+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




